
Allegato 2

BUDGET DEGLI 

INVESTIMENTI/DISMISSIONI

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

36.100,00

0,00

3.000,00

0,00

39.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40.100,00

Budget

Esercizio 2017

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

  SOFTWARE - INVESTIMENTI

  SOFTWARE - DISMISSIONI

AUTOMOBILE CLUB VERONA

  ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI

  ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

  IMMOBILI - INVESTIMENTI

  IMMOBILI - DISMISSIONI

  ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - INVESTIMENTI

  ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

  PARTECIPAZIONI - INVESTIMENTI

  PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI

  TITOLI - INVESTIMENTI

  TITOLI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI


