

AUTOMOBILE CLUB VERONA

	BUDGET DEGLI INVESTIMENTI/DISMISSIONI	Budget Esercizio 2017
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		0,00
SOFTWARE - INVESTIMENTI		1.000,00
SOFTWARE - DISMISSIONI		0,00
ALTRÉ IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI		0,00
ALTRÉ IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSIONI		0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		1.000,00
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		0,00
IMMOBILI - INVESTIMENTI		36.100,00
IMMOBILI - DISMISSIONI		0,00
ALTRÉ IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - INVESTIMENTI		3.000,00
ALTRÉ IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - DISMISSIONI		0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		39.100,00
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		0,00
PARTECIPAZIONI - INVESTIMENTI		0,00
PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI		0,00
TITOLI - INVESTIMENTI		0,00
TITOLI - DISMISSIONI		0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		40.100,00